

RECEBEMOS DE TOP CESTA DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ 08.281.828/0004-10, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e No.65130 SÉRIE 4
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
TOP CESTA DE ALIMENTOS LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

RUA Sao Jorge, 207 QUADRA70 LOTE 19
Vila Sao Luis - DUQUE DE CAXIAS - RJ
Cep: 25.086-110 Fone: (21) 3812-7600

No: 65130

SÉRIE 4 FL 1/ 1



CHAVE DE ACESSO

3322 0408 2818 2800 0410 5500 4000 0651 3019 3316 9786

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333220071101943 14/04/2022 15:18:57-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vda Merc Adq Terc		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 87012018	INSC. ESTADUAL DO SUBST.	CNPJ 08.281.828/0004-10

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUTO DEVOLVER - ASSOCIACAO SEM FINS LUCRATIVOS		CNPJ 31.785.936/0001-07
ENDEREÇO RUA CAMPO VERDE, 61	BAIRRO/DISTRITO JARDIM EUROPA	CEP 01.456-010
MUNICÍPIO SAO PAULO	FONE/FAX (11) 8120-7766	UF SP
INSCRIÇÃO ESTADUAL		

DATA DA EMISSÃO

14/04/2022

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

14/04/2022

HORA DE SAÍDA/ENTRADA

15:18:00

FATURA

No: 4/65130/704 Valor original: R\$ 13.400,00 Valor desconto: R\$ 0,00 Valor líquido: R\$ 13.400,00
Duplicatas: No: 001 Venc.: 04/05/2022 Valor: R\$ 13.400,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 13.400,00	VALOR DO ICMS 1.608,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 13.400,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 13.400,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL AGREGADO TOP CESTA	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF RJ	CNPJ/CPF 08.281.828/0004-10
ENDEREÇO RODOVIA WASHINGTON LUIZ, 17845	MUNICÍPIO DUQUE DE CAXIAS	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 200	ESPÉCIE DEVOLVER INFANTIL TO	MARCA Valor Unit 67	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 182,000	PESO LÍQUIDO 182,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID COM	QTD COM	UNID TRIB	QTD TRIB	V. UNIT	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7896010175486	LENCO UMEDECIDO BABY POPPY C/50	34011190	000	6108	un	400,0000	un	400,0000	10,58000	4.232,00	4.232,00	507,84		12,00	
7896110005621	FRALDA PERSONAL M COM 10 UNID	96190000	000	6108	pct	200,0000	pct	200,0000	7,63000	1.526,00	1.526,00	183,12		12,00	
7896120005652	FRALDA PERSONAL G COM 9 UNID	96190000	000	6108	pct	200,0000	pct	200,0000	7,63000	1.526,00	1.526,00	183,12		12,00	
7896283516180	EMB SAC PLASTICA 60X60 TOP CESTA	39232110	000	6108	un	200,0000	un	200,0000	1,17000	234,00	234,00	28,08		12,00	
7896699021449	MAMADEIRA LOLLY 250ML	39249000	000	6108	un	200,0000	un	200,0000	6,71000	1.342,00	1.342,00	161,04		12,00	
7898949763024	LEITE PO INT DANKY SC 200GR	04022110	000	6108	un	400,0000	un	400,0000	11,35000	4.540,00	4.540,00	544,80		12,00	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

XML Enviado via E-mail(senirinstituto.devolver.org.br)|| Modalidade: SD| Entrega: 19/04/2022| Guia:
| Vendedor: CD220-BRENO OLIVEIRA-| Ordem: 1993713| *** ENDEREÇO DE ENTREGA ***Nome da Instituicao:
Casa Jovem Junior CNPJ: 20.079.999/0001-13 Endereco de entrega: Av. Brasil, 1.591 Coreia Mesquita
RJ 26.063-590| Site: 704| Cliente/Fornecedor: 31785936; Valor Total aprox. tributos: R\$ 2.036,09
*** ENDEREÇO DE ENTREGA ***Nome da Instituicao: Casa Jovem Junior CNPJ: 20.079.999/0001-13 Endereco
de entrega: Av. Brasil, 1.591 Coreia Mesquita RJ 26.063-590

RESERVADO AO FISCO